Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП від 
29 вересня 2023 року № 1800, Національна комісія, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Накласти штраф у розмірі 9 792 (дев’ять тисяч сімсот дев’яносто дві) 
гривні на ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«НАФТОГАЗ ТЕПЛО» (код ЄДРПОУ 42399765) за порушення Ліцензійних 
умов, а саме:

пункту 3.1 щодо дотримання вимог законів України «Про Національну 
комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та